
BASHKIA GJIROKASTËR 
 

 

 

Nr ________Prot                                                                             Gjirokastër më ___.___.2024 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Gjirokastër   

Adresa:Gjirokatër , Shqipëri  

Tel/Faks_084263500; 08426379   

E-mail bashkiagj@contact.gov.al 

Ueb-faqe___________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar, Mall  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-29095-11-12-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Paisje mobilerie arsimi bazë 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Karrige  39112000‐0 Tavolina 

39121200‐8Tavolina kompjuteri 39134100‐1 

 

6. Fondi limit: 8.951.246 (tetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e një mijë e dyqind e dyzetë e 

gjashtë )  leke  pa TVSH 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 25 Ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.11.2024   Ora:10:00 



 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 


